

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1640334892235</a> din 13.01.2022 _____
	Obiectul de achiziției: <b>_ Produse de îngrijire personală și igienice pentru anul 2022</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33700000-7	Cartuș săpun-spumă	Buc.	60	0.00	0.00	0.00	0.00		MD74TRPBAB336110A16399AC	
	Hîrtie igienică	Buc	130	0.00	0.00	0.00	0.00			
	Cartuș rolă - prosoape	Buc.	250	0.00	0.00	0.00	0.00			
	<b>total</b>									
	Apă de toaletă/bărbați	buc	350	20.00	24.00	7000.00	8400.00	5 zile la solicitare		
	Anti-persperant/femei	buc	1200	20.00	24.00	24000.00	28800.00	5 zile la solicitare		
	Anti-persperant/bărbați	buc	1200	20.00	24.00	24000.00	28800.00	5 zile la solicitare		
	Spumă de ras	Buc.	350	15.83	19.00	5541.66	6650.00	5 zile la solicitare		
	Odorizant de interior	Buc	560	9.58	11.50	5366.66	6440.00	5 zile la solicitare		
	Dispozitive de ras, de unică folosință cu 3 lame	Buc	7700	9.98	11.98	76871.66	92246.00	5 zile la solicitare		
	Hîrtie igienică pentru viceu	Buc	7000	4.08	4.90	28583.33	34300.00	5 zile la solicitare		

Pastă de dinți	Buc	5900	8.00	9.60	47200.00	56640.00	5 zile la solicitare		
Pereuță de dinți	Buc	1600	4.158	4.99	6653.33	7984.00	5 zile la solicitare		
<b>total</b>					<b>225216.66</b>	270260.00			
Detergent manual	kg	1500	14.83	17.80	22250.00	26700.00	5 zile la solicitare	MD74TRPBAB336110A16399AC	
Detergent automat	kg	2600	14.83	17.80	38566.66	46280.00	5 zile la solicitare		
Detergent automat în pernuțe	buc	10000	3.858	4.63	38583.33	46300.00	5 zile la solicitare		
Înălbitor lichid/ mașină automat	litri	800	5.75	6.90	4600.00	5520.00	5 zile la solicitare		
Săpun de rufe	kg	1500	17.08	21.50	26875.00	32250.00	5 zile la solicitare		
Săpun pentru mâini, față, cu glicerină	kg	890,1	35.00	42.00	31153.50	37384.20	5 zile la solicitare		
Săpun lichid <b>0,3 l</b>	litri	90	25.00	30.00	2250.00	2700.00	5 zile la solicitare		
Săpun lichid	litri	200	4.98	5.98	996.66	1196.00	5 zile la solicitare		
Praf pentru curățirea suprafețelor dure	Kg	600	14.15	16.98	8490.00	10188.00	5 zile la solicitare		
Balsam pentru clătirea rufelor/ automat	Litri	600	17.08	20.50	10250.00	12300.00	5 zile la solicitare		
Soluție pentru spălarea veselei	Litri	700	15.666	18.80	10966.66	13160.00	5 zile la solicitare		
Soluție pentru curățirea suprafețelor din sticlă	Buc	400	10.816	12.98	4326.66	5192.00	5 zile la solicitare		
Soluție pentru curățirea WC-urilor	Litri	700	10.816	12.98	7571.66	9086.00	5 zile la solicitare		
Șampon	litri	1700	16.575	19.89	28177.50	33813.00	5 zile la solicitare		
Ulei pentru masaj	buc	25	24.166	29.00	604.16	725.00	5 zile la solicitare		
Cremă universală pentru de grăsare	buc	180	14.99	17.99	2698.50238360.29	3238.20	5 zile la solicitare		
<b>total</b>					<b>238360.29</b>	286032.40			
Peliculă alimentară	rulouri	30	40.00	48.00	1200.00	1440.00	5 zile la solicitare		
Saci pentru gunoi 35 litri	rulouri	900	10.00	12.00	9000.00	10800.00	5 zile la solicitare		
Saci pentru gunoi 35 litri <b>Galbene</b>	rulouri	200	10.00	12.00	2000.00	2400.00	5 zile la solicitare		

Saci pentru gunoi 160 litri	rulouri	400	24.166	29.00	9666.66	11600.00	5 zile la solicitare		
Saci pentru gunoi 240 litri	rulouri	250	22.08	26.50	5520.83	6625.00	5 zile la solicitare		
Sacoșe tip maiou	Buc.	2000	0.208	0.25	416.66	500.00	5 zile la solicitare		
Lavete uz general	buc	3000	2.74	3.29	8225.00	9870.00	5 zile la solicitare		
Burete igienice pentru bucătărie (maxi nu mai mici decât 8*5*9 cm)	buc	3000	3.50	4.20	10500.00	12600.00	5 zile la solicitare		
Burete din sârmă	Buc	500	2.666	3.20	1333.33	1600.00	5 zile la solicitare		
Mănuși pentru gospodărie	Perechi	3500	8.125	9.75	28437.50	34125.00	5 zile la solicitare		
Mănuși de lucru	Perechi	200	3.958	4.75	791.66	950.00	5 zile la solicitare		
Pământuf de berberit	buc	50	7.666	9.20	383.33	460.00	5 zile la solicitare		
Buretă de baie	buc	800	5.816	6.98	4653.33	5584.00	5 zile la solicitare		
<b>total</b>					<b>82128.33</b>	98554.00			
<b>TOTAL</b>					545705.28	654846.40			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Grozavu Angela În calitate de: Director Comercial  
Ofertantul: Rodital Lux SRL Adresa: mun.Chisinau, com.Bubuieci, str.Stefan cel Mare 14/1